
RP
ACILITY
r Smlouva O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

Smluvní strany

Česká republiku - GcncrMní finanční řcditclstvi
sc sídlcm: Praha 1, La7Ar$ká 15/7, PSČ 117 22
7Astoupcn[j: Janou Hamdovou, v¢douci Oddčlcni hospodářskC Správý v Ústi nad

Labcm, Velká hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem
IČO: 72080043
Bankovní spojcni: Česká národní banka
Číslo účtu:

Kontaklnf osoba oprávnčná jednat vc včccch smlúvnich:
Ing. Jana Hamalová, tel: , c - mail:
Kontaktní osoba opdvnčna jednat v¢ včccch organimčních:

tel. ; e.mail:
, e-mail:

Adrcsa pro doručováni:
Gcncrální finanční řcditclství, Oddčleni hospodúřskC správy,
Vclká hradcbM 61, 400 21 Ústí nad Labem

(dále jcn "objcdnatcl")
na štranC jcdnc

a

FORCORP GROUP spol. S r.o.
sc sídlem: Hamerská 812, 772 06 Olomouc - Holice
zastoupená: Mgr, Irenou JELÍNKOVOU, jcdnatdkou společnosti
IČO: 27841031
DIČ: CZ27841031
Bankovní spojcnl:
Číslo účtu:
zapsůna v obchodním rcjstřlku vcd:nCrň u Krajského soudu v Qstravč, Qddiľ C, vložka
43244

(dále jen "zhotovitď')
na strtinč druhé

uzavřely v souladu s ustanovcnim § 1746 odst. 2 úkona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platnCm znční (dále jen ,,občanský zákoník") a na zůldadč výsledku zadávacího řízeni veřcjnC
zakůzky malCho rozsahu s názvem ,,ÚZP v Tcpliclch - zajištčnť úklidových služ¢b", vcdcnC na c-trŽišti
GEMIN

d P

pod systémovým Číslem T002/15/V00029108, a cenovC nabídky, přcdložcnC v tomto zadávacím řízcni
zhotovitelem dn¢ i9. LO. 2015, tuto



'a

,""""' ',iÁ:gj))))'":"' ,'

,m,,,,, ,,,,,,,,m,,,,,,,,,,,,,,,,

,,Ĺ 'l' " ' (d:ilc jen ,,smlouvu")
"P" ' ' -

,g';;:á
;1",'.

,ŘED=OUVY

1,1 Zhotovitel sc na základě této smlouvy zc1vRzúj¢ pŕovádčt pro ôbjcdnatc!c úklidovC práceĹ'lí"" v objektu Finančního úřadu pro Ústecký kraj, Územního prj¢(jviště v Tcplicích, Dlouhá 42, 415 01
,' ' Tcplicc. a to v souladu Sc standardy úklidových prací uvcdcnými v přňozc č. l tCto smlouvy,
: v uv¢d¢nCm rozsahu a četnosti úklidových Činnosti a na plochách uvcdcných v přílozc 2.

Článek,j1.
DOBA PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCFI PRAČĹ

2.1 Zhotovitcl Se 2Aväzuje provádět smluvené pricc dle ČI. I. tClO smlouvy takto: úklidové práce
- pondčli- pátck od 6:30 do 12:00 hodin.
Sezonní údržbu a úklid venkovních ploch - bez časovCho omezení s ohlcdčm na ldimatickc'
podmínky.

Článek III.
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

3.1 Zhoiovitd j¢ povincň provádět prúce uvcdcnC v ČI. l. tCtO smlouvy s potřebnou odbornou
péčf, řádnč :i včas, u to tak, aby výslcdck odpovídal smluvnČ ujednaným standardům
úklidových prací a standardům na údržbu a opravy budov vč¢tňč přislLb"enslvi.

3.2 Zhotovitcl je povinen zajistit vybaveni svých zaměstnanců, kteří budou vykonávat smluvené
prácc dk ČI. T. této smlouvy, pracovním odčvcm vhodným
pro dané prostředí.

3.3 Zhotovitel je povinen dodržovat při provádčnš prad dlc ČI. J. této smlouvy interní předpisy
objcdnatclc upmvujid provozní Lád budovy, smčmici o odpadovCm hospodářsrví, předpisy
týkající se bozi' a po.

3.4 Zhotovit:l odpovĹdú za veŠkerou Škodu vznildou v souvislosti s plněním povinnosti podle této
smlouvy Iltl majetku objcdnatclc. Pokud činnosti zhotovitd: dojde ke způsobeni škody
objednateli nebo jiným subjcktům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo ncplnčnf podmínek
vyplývajicich z právních přcdpisů nebo vyp1ývajicích z této smlouvy, je zhotovitcl póvincn bez
zbytcčncho odkladu tuto škodu odstranit a ncnl-li to možnC, tak finančně uhradit. VcškcrC
náklady s tím spojené nese zhotovilcl. Zhotovitel sc zavazuje po dobu trvání této srňlouvy
udržov3t pojištčnf odpovčdnosti za škodu, íl to do výše způsobcnC škody min. 2 mil. KČ Kopii
platné pojistné smlouvy př:dloží zhotovitel objednutcli před pQdpiscm smlouvy.



,,e""

.Č'!' ,'";1 :'

j,.';' Z]:'Ôiovitel Je povincn rcspcktovat na žádost objednatde púpadnC dočasné om¢z¢ni své činňosh

ňy ',1'r.',;,,.·. " cO do rozsahu provúdční díla z provozních důvodů či jakýchkoliv jiných důvodů na stmnř
, '.'k",- ;',:" ' ' c)bjecľnatcl¢.
r ' ¶

:"' 'y .j';. 3'.6. Zhotovitd je povinen zujistit provádčd prací dle ČI. l. léto smlouvy zásadnč osobami

baůhonnými, jejichž spolchjivost byla ovčřcna a u kterých je dána záruka, že budou prácc
vykonávat prMcsionůlnč. Zhotovitel předá objednateli seznam zamčstnanců, kteří budou v mlsů'

,y',. plněni dílo provádčt, a je povinen tento seznam aktualizovat. Zhotovitcl sc zavazuje provádčt
j':' dílo pouze prostřcdnictvhn pracovníků uvcdcných na objcdnatcli předaném scznamu

zamčstnanců, nikoliv prostřcdnictvim jiných osob, například rodinných příslušníků
zamčstnancí Objednute1 může v oprávněných případech požádat o výmčriu pracovníků
zhotovitclc. V takovém př(padě je zhotovitd povinen provést výmčnu svého pracovníka
ncjpozdčji do 10 kalcndářnkh dnů.

3.7. Zhotovitel není oprivnčn povčťit plnčnim pQvihnosti vyplývajicích pro něj z tCto smlouvy jinou
osobu.

3.8. Zhotovitel se zavazuje provádčt práce dle ČI. T těSto smlouvy vlastním technickým zařízením a
prostředky. Na udržování spcciálMch povrchů bude zhotovitd používat výhradně prostředky
doporučcnC výrobccm.

3.9. Zhotovitel se zavazuje, Že všechny prokazatclnč ztraccnC včel ndezenC v mistč provůclčnf prací
dle čI. I léto smlouvy pracovníky zhotovitclc, budou neodkladně odevzdány kontaktní osobě
objednatel:. Zhotovitel sc zároveň zavazuje, že všechny závady, nedostatky a Škody nábytku,
zařf7.¢ní, elektrických a vodovodnkh instalaci :'jištčné úotovitelcm budou takěS neprodlcně
oznám¢ny kontaktní osobč objcdnatelc.

3.10. Zhotovitcl jc povinen zajistit dodržovůni zákazu používáni výpočctni techniky, tclcfônů a
dalšího zaľizcni objcdnaidc mmčstmnci zhotovit¢l¢.

3.11. Zhotovitel je povinen vCst o činmstcch, které sc dle přílohy č. l tCtO smlouvy provádčjf mCnř
často než jednou týdnč, písemný výkaz. v piscmnCm výkaze bude uvcdcn den provcdcni
činnosti q kdo činnost prQvcdl. Tcnto výkaz bude uložen T7tl přcdcm dohodnutCm místě
přistupnCm občma smluvním swanám.

Článek 'lV.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

4.1 Objcdnatel je povincn zajistit zhotovitcli přístup do prostor. v nichž budou prováděny práce
dle ČI, [. tělo smlouvy a poskytnout mu ddší součinnost nutnou k provádčni tčchto pmci.



i"'

: Óbjčdnatcl je povinen poskytnout zhotovitcli intcmi pokyny a smčrni'q upmwjic! režim:
':"' ' 'QrÓvoL bezpečnost práce a protipožárni opatřeni v objektu a seznámit jej prokamtelnř

,,,,;)",j';' .:,'j"; ' s j"jich obsdlian.
,,,t§" ,"-" '

,',':,§S,' " :4,3 Objednatel je povinen poskytnout zhotovitc1i bczúplatnč uzamykAtc]nC skladovací prosto'y

pro uloženi prostředků na úklid a údržbu. úklidovc komory pro tcchnoľogickC vybavení
l(.;:,":" (úklidové vozíky, vysavače, čisticí prostředky). prostor pro pí'cvlCkáni 3 osobní hygienu
,fj"i' pracovníků zhotovitclc, kteří zajišťuji smľuvcnC práce dle ČI. I. této smlouvy.
Ť 'ti 4.4 Objcdnatcl je povinen poskytnout zhotovitcľi na vlastni náklady clcktrickou cnčrgii, teplou

a studcnou užitkovou vodu nczbytnč nutnou pro provádčni prací dle ČI. I. této smlouvy.

4.5 Objcdnatcl má právo k vyjádření kc vhodnosti výbčru pracovniĹců zhotovitclc, kteří se na
plnění Léto smlouvy budou podilct. ,

Článek V.
SMLUVNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5,1 Objcdmte] se zavazuje uhradit zhotoviteli za provádčni prací dle ČI. I. tCto smlouvy smluvní
cenu. výšc mčsfčnf smluvní ceny vychází z úkonů stanovených přílohami
číslo l u 2 této smlouvy a obsahuje vcškcrC náklady
na vybaveni, pomůcky, stroje a čisticí prostředky potřebné pro vykonáváni
této činnosti,

5,2 Smluvní cena;
Cclkcm za jeden kdcndářni měsíc plněni Činí: 14.598,03,- KČ bez DPH (slovy:
čtmácttisicpčLsetdevadcsátosm korun českých a tři haléře)

Celková cena za provádčnC práCe dle ČI. L této smlouvy za 48 mčsiců plnčd zakázky činí
: 700.705,57,- KČ bez DPH (slovy: scdmscttisícsedmsetpčt korun českých a padmátsedm
h:ilCřii)

5.3 Mimořádné úkjidovC práce budou provcdcny pouze na zůkladč pfscmnC objcdnávky vystavené
objcdnatclcm za paušálni cenu 109,- Kč/hod bez DPH.

5.4 Mokré čištěni koberců bude provádčno mimo smlouvu na základě písemné objednávky
vystavěné objcdnatdcm za paušálni cenu 16,- KCI 1 m' bez dpfi, strojové čištčni PVC a
dlažby budc provádčno mimo smlouvu na základě piscmnC objednávky vy$mvcrlé ol?jednatcl¢m
za paušúlni cenu 3,20,- KCI l m' bcz DPH. Strojové ČiŠtěni látkových žaluzii budc prováděno
mimo mlouvu na základč pisemnC objednávky vystavcné objednatelem za paušálni cenu Ill,-
Kč/l m' bez DPH.



,,i'

é""' : K ,enč bez DPH uvcdcnC v odstavci 5 2. 5.3 a 5.4 tohoto článku bude poskytovatelem účtována

" .w';, daň z plidmC hodnoty (DPH) vc výši podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
.,,:f.:í; : ' ' v platném znčnl (důlc jen ,,zťikon o dani z přidnné hodnoty").

' 1

,:',,,,",Zi:';':, 5.6 Úhrada bude pmvádčna mčslčnč zpčtnč, vždy na základě daňového dokladu - ŕaktury,
vystwenCho zhotovitclcm. Daňový doklad - , fukturu vystavš zhotovitcj vŽdy
do S; prucomího dne kalcndářního mčsicc Tljskdujicfho po kU:ndůřnhn mčsici,
za nějž. bude cena fakturována.

5,7 Lhůtu splatnosti daňového dokladu - faktury činí 21 dnů od doručení dokladu objcdnatcli Za,.,. den splnčM platební povinnosti sc považuje den odcpsání příslušné částky z účtu objcdnmdc vc
prospěch účtu zhotovitclc uvcdcnCho v záhlaví této smlouvy.
Fdcturačni adresa objcdnal:l¢: Česká wpublika - Generálni ňňänčni řcditclstvi
Lamrská 7/15,117 22 Praha 1
Doručovací adresa objcdnatclc: Finanční úřad pro Ústecký kmj

Územní pmcoůištč v Tcplidch
Dlouhá 42, 415 01 Tcplicc

Kontaktní osoba:
c- mail:
Dodací tl dořučovací adresa objcdnarclc pro clcktronickC doručováni faktur (objcdnatclcm
pr¢r¢rováno): (faktum must být vc formátu IS DOC ncbo PDF).

5.8 Daňový doklad - faktum mud splňovat všechny údaje týkající sc daňového dokladu dle
ustanovcnl § 29 zákona q dani z přidané hodnQty q nálcžitosti uvcdcnC v ustanoveni § 435
občanskCho zákonfku.

5.9 Objcdnarcl je oprávnčn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni lákturu, která
ncobsahujc výše uvcdcnC náležitosti, nebo budou-li tj'to údaje uv¢d¢ny chybnč. Vc vrácené
řaktuřc musí objednatd vyznačit důvod vráccní. Zho|ovilel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotQvit. Oprávnčným vrácením fakrury přeStává běžct
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v dclec 21 dnů počnc plynout ode dnc doručení
opravcnC nebo nOvČ vyhotovcnC faktury.

Článek VI.
REKLAMACE

6.1. ProvcdcnC práce mají vady, jcstližc jcjich provedeni neodpovídá smluvnč
standardům úklidových prací. Zhotovitel j¢ povinen na základě pi$¢mního
objcdnatclc tyto vady ncprodlcnč odstranit.

ujednaným
upozomční

6.2. Zhotovitel je povincn zřídit v místě plnčni ,,knihu reklamaci", kterou umísti předcm
dohodnutCm mísič. Rcklamacc, které budou projednány nebo uvedeny v ,,knize reklamací",
odsWaní zhotovitcl bez zbytečného odkladu a informuje o íCto $kutečno$ti obj:dnatelc. O
vyřízcní rcklmnacc bude učinčn Zástupcem objcdnatclc do ,,knihy reklamací" písemný záznam.



l '

':

".ft.' ,
{C Up " :
'.' .,"c" rr" :' ',

,(' ,; V připadč, že objcdnatcl vyzvc zhotovitclc kc spolcčnC kontrok kvality provádčni díla, je
:" ,,;' .',:,'". ztísrupce Uotovitclc povinen dostavit se v dohodnutý čas do budovy a zúčastnit $¢ této

kcmtroly. O takovém konlrolnim dni buck učinčn piscmný 7áznam do ,,knihy rcklatnaď'., r '
l r b, W

,C
p .' U

í'." 6.4. Kontaktními zamčsmanc] zholovltele jsou' rckrent ostrahy a úklidu,

1;v 722 904 419, svctlik@,forcorp.cz

Článek VII.
SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

7.1 V připadč prodlcni objednatclc sc zaplaccnim ceny nebo j¢ji části, vzniká objcdnatcli povinnost
platit úroky z prodlcnf vc výši stanovcnC zvláštním právním pFcdpiscm
(B. vc výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým Sc určuje výšc úroků z prodlcni íl nákladů
spojených s up)atnčnhn pohledávky, určuje odmčna likvidátom, likvidačního správce a člena
orgánu pnivnickC osoby jmcnovancho soůdcm a upravuj! nčktcrC otázky Obchodního včstniku a
vcř:jných rcjstřiků průvnických a fyzi¢ký¢h osob) z fakturovanC Částky za každý den prodlcni.

7.2 V případě; že zhotovitel opakovaně ncprodknč neodstmni vady provcdcných prací
dlc ČI. vr. této smlouvy je objednatd oprůvnčn uplatnil vůči zhotovitcli smluvní pokutu ve výši
5.000,00 KČ 0ětti,¶/ckortl!lČe.ck'j5c/l) v danCm fakturačnim období.

7.3 Zaplaccnim smluvní pokuty ncni dotčeno právo objcdnatdc na náhradu škQdy zavinčnč
pomšcnhn povinnosti zhotovitclc.

Článek VIII.
UKONČENÍ SMLOUVY

8.1 Smluvní vztah lze ukončit:

Q) Dohodou smluvních stran;
b) Piscmnou výpovčdi danou ktcroukdiv ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědnf
doba je v tomto případč tHmčsičnl a počíná bčŽet prvním dnem mčslcc náslcdujíciho po
doručeni výpovědi druhC smluvní štranC.
C) Písemnou výpovčdí ze šImny objcdnatclc v pHpadč, že dojde k Jcgislativnim zmčnám, ktck
ZncmožnŠ objcdnatcli řádnC plnční smlouvy. výpovčdni doba je v tomto případč jeden mčsíc :i
počíná bčžct prvním dnem mčsicc náskdujícího
po doručeni výpovědi druhé smluwii straně.



,,i'

.'Íl "', "l' ,,;ý:'.
"It" b ,' r "

t!i:' , :i';:",gý:"""
.,!1," , ,',:'':šííi

'S ,'?" '
r

l, ," ".l; ' 'r

" F '
C '

,:1 ,',::,ii':;"" 8.3

l ŕ
ÄĹĹ"'

F
. .

, ,

' &4

Zhotovit:l je optávnčn od tCtO smlouvy odmupii v případě prodleni objcdnatclc
s uhruzcnim mčsičnf láktury dle ČI. V. této smlouvy. pokud řaktum nebude uhrazena do GO-ti
kal¢ndůřnich dnů ode dne jejl splatnasti.

Objcdnatcl je oprávnčn od léto smlouvy odstoupit v připadč. že byl zhotovitel ncjjmCnč třikrát
piscmnč upozomčn na vyskytující sc vady v plnění přcdmčtu smlouvy a tyto vady nebyly
odstmnčny.

Při ukončení p]atnQsti íl účinnosti tcto smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájcmnč
vypořádat své závazky, ti to zcjmCna:

:i) vyklidit prostory poskytnuté obj:dnatdem zhotoviteli pro pInční dľc LCto smlouvy,
b) uhmdit vcškcrC pcnčžitC závazky a pohlcdávky vzniklé nu zůkkídč této smlouvy.

Článek IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smlwních stran a
účinnosti dnem l. l. 2016.

92 Tato smlouva se uzavitú na dobu neurčitou.

9.3 V připadč, Že Sc jakékoli ustanovcni tCto smlouvy stane neplatným či n¢účinným, zůstávají
ostatní ustanoveni smlouvy platná a účinná. Smluvní strany sc zavazují nahradit ncplatnC či
ncúčinnC ustanovcni ncwým ustanovcnim, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřcnCmu
původnhň ustanovením a touto smlouvu jako ccikcm.

9A Tuto smlouvu lze mčnit či doplnit pouze dohodou sďůvnich stran vc formč písemných dodatků
číslovaných vc vzestupné řadč, podcp$aný¢h oprávnčnými zástupci obou smluvnlch stran.

9.5 Smluvní šImny sc mvwuji, že v:škerC spory vzniklé v souvislosti s rcalizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Ncdojdc-li k dohodč, budou spory řešeny před příslušnými
obccnými soudy.

9.6 Vztdiy touto smlouvou výslovnč neupravcnC Sc řídí přís]ušnými ustanoveními občanského
zákoníku,

9.7 &nlůvn1 strany tímto prohlašují, že tato smlouva byl:i uzavřenn na základě jejich vzájemnc'
dohody, a to svobodně, vážně a určicč, nikoliv v tisni, ani za nápadnč ncvýhodných podmínek, a
na důkaz toho připojuji své podpisy.

µ

9.8 Tato smlouva jc vyhotovcna vc čtyřech st¢jnopis¢ch, z nichž každý má povahu originálu, a
každá smluvní strmá obdrží dvč z nich.



n .súž'
L" " ' ;|t /;;,Č'

'.W'Ci ' .c\" 'í' ·,"
/'r W

. .. . .
P "

.: : Smluvní stmny tímto potvrzují, že kc smlouvč byly smluvními stranami vyhotoveny následujíci
, N

: přílohy. ktcrC tvoří ncdílnou součást této smlouvy:
r "

r',
., 4 ,' '

:

?' Příloha č l Štandardy úklidovýchpracl
Příloha Č. 2 Ro='ah úklidQYýchpráci

V Ústi nad Labem dne V Olomouci dne 30. 10, 2015

Za objcdnatclc: Za zhotovitclc :

...
Ing. Jana Hamalová

Vedouci oddělcní hospodářské správy
Mgr, Irena Jcúcová
jcdnatclka spá¢čno$ti

v Usů nad Labem


